

【京都証園「華舞」監修おせち 特大重 夢の舞 原料詳細】

お品書き名	内容量	主原料	主原料産地	原材料名	添加物名	アレルギー
アマリカンロニ 甘栗甘煮系	2個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(クチナン)	-
セクホントン 桜会	130g	バター豆 ペビーライマ豆	ミャンマー アメリカ	生あん(ライマ豆)、砂糖、オリゴ糖	香料、着色料(コチニール、クチナン)	-
なごみ巻き(ほうれん草)	2切	卵白	日本	卵白、魚肉、ほうれん草、だし汁(かつお節、昆布)、大豆油、ほうれん草ペースト、砂糖、食塩、発酵調味料、醤油、小麦たん白	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、増粘多糖類、膨張剤、pH調整剤、グリシン	小麦・卵・大豆・やまいも
なごみ巻き(海老)	1切	いとよしい すけそうだら	タイ	魚肉、卵白、大豆油、海老、だし汁(かつお節、昆布)、砂糖、食塩、発酵調味料、醤油、小麦たん白	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、ソルビット、膨張剤、pH調整剤、着色料(コチニール)、リン酸塩(Na、K)、グリシン、塩化アルミニウムアンモニウム	小麦・卵・大豆・やまいも
かつおシシ	5切	ニシン	ロシア	ニシン、砂糖、醤油、還元水飴、かつお節、味噌、生姜	-	小麦・大豆
カズ ヨベツコゴ 数の子	3切	数の子	アメリカ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
コキアツ 子持昆布	3個	子持昆布	アメリカ	子持昆布、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、鰹節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
マツエツ 松前漬	35g	人参	日本	人参、砂糖、昆布、醤油、数の子、米発酵調味料、すめい、かつお節エキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・大豆・いか
タマ 伊達巻	3切	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、魚肉、味噌、食塩	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)	卵・小麦
エビ オマール海老	1尾	オマールロブスター	カナダ	オマールロブスター	-	えび
ケンパウ 金箔黒豆	70g	黒大豆	日本	黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸第一鉄	大豆
さつまいも 餅	3個	さつまいも	ベトナム	さつまいも、糖類(果糖ブドウ糖液糖、砂糖)、食塩	-	-
ほたるい か	6個	ほたるい	日本	ほたるい、発酵調味料、醤油、鰹エキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ、サケ由来)	いか・小麦・大豆・さけ
たけな ご	50g	ごぼう	日本	ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)	大豆・小麦・ごま
イモマ クワ	2本	バナメイ	ベトナム	バナメイ、酢酸Na、大根、人参、砂糖、麦芽糖、発酵調味料、食塩	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸化防止剤(亜硫酸Na)	えび
ショウ ロシ	2個	バター豆 ペビーライマ豆	ミャンマー アメリカ	生あん(ライマ豆)、オリゴ糖、砂糖、もち米加工品	ソルビット、グリシン、着色料(金箔)	卵
イロ ハコ	3切	いとよしい すけそうだら	タイ	魚肉、乳等を主要原料とする食品、紅麹製(紅麹、食塩、その他)、プロコラーゲン、トウモロコシ、卵白、スズキエ、大豆油、シロイロ、タマネギ、ニンジン、セロリ、砂糖、食塩、小麦たん白	加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、還元水飴、増粘多糖類、膨張剤(グアー)、酸化防止剤(ビタミンC、ヒタマン)、かん液、調味料	小麦・卵・乳成分・さけ・大豆
イロ ハコ	30g	アカニシ	ブルガリア	アカニシ、カラフトシヤモ卵、昆布、赤のり、醤油、水飴、砂糖、食塩	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤、酒精、着色料(アトニー)	小麦・大豆
コウ ハコ	5切	たら ぐち ふえたい	フランス タイ	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、味噌、魚介エキス、雑穀だし	着色料(カルミン酸)	卵・えび・大豆
ヒト コ	3個	昆布	日本	昆布、醤油、還元水飴、砂糖、かんぴょう、発酵調味料、水飴、酵母エキス、寒天	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	小麦・大豆
ヒト コ	10g	いわしの 鱈魚	日本	ちりめんじゆ(いわしの鱈魚、食塩)、料理酒、湯葉、発酵調味料、醤油、塩蔵山椒	調味料	小麦・大豆
にん じん	4切	ニンジン	デンマーク	ニンジン、オリブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、パルメザン	調味料(アミノ酸)	大豆
ドラ イト	3個	トマト	タイ	トマト、砂糖、食塩	調味料、酸化防止剤(亜硫酸)	-
チリ サ	3切	ぶり	日本	ぶり、醤油、味噌、発酵調味料、還元水飴、砂糖、水飴	増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル)、pH調整剤	小麦・大豆
エビ コ	4尾	えび	タイ	海老(ブラックタイガー)、砂糖、還元水飴、醤油、味噌、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	小麦・えび・大豆
マス コ	3切	マス	ロシア	鰻、酒、醤油、味噌、砂糖、食塩	pH調整剤	小麦・大豆・さけ
アサ コ	4個	ホタテ	日本	帆立、砂糖、食塩、オニオンパウダー	pH調整剤	小麦・大豆
コウ ハコ	4個	大豆	アメリカ	高野豆腐、砂糖、醤油、味噌、かつおエキス、昆布エキス、食塩	凝固剤、重曹、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
コウ ハコ	3切	大豆	カナダ	湯葉、砂糖、醤油、食塩	調味料(アミノ酸等)	小麦・乳成分・大豆
コウ ハコ	3枚	サワラ	日本	サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス	pH調整剤	小麦
シロ コ	6g	ますの卵	ロシア	醤油、醤油、オリゴ糖、還元水飴、食塩、かつお節エキス、米発酵調味料、味噌	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦・いも・大豆・さば
コウ ハコ	50g	だいこん	日本	だいこん、にんじん、杓子菜、漬け原料(糖類(砂糖)、ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)	-
コウ ハコ	2個	金柑	日本	金柑、砂糖	酒精	-
コウ ハコ	1枚	小麦グルテン	アメリカ	糖類、醤油、味噌、砂糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(紅麹、クチナン)、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
イロ ハコ	3切	いとよしい すけそうだら	タイ	魚肉、鶏卵、人参、青ネギ、大豆油、さくらげ、卵白、豆乳、砂糖、乳等を主要原料とする食品、発酵調味料、醤油、食塩、昆布エキスパウダー	加工デンプン、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、グリシン、着色料(カラメル)、ソルビット、増粘剤(グアー)	小麦・卵・乳成分・大豆
くろ み	25g	くろみ	アメリカ	くろみ、還元水飴、醤油、発酵調味料、砂糖	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・くろみ
コウ ハコ	50g	ツブガイ	ロシア	ツブガイ、スクワッドラ、菊苣、シシ、食塩、醤油、米発酵調味料、青ネギ、たん白加水分解物、還元水飴、砂糖、でん粉、ホークエキス	ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘多糖類、着色料(コチニール、アトニー)、酸味料、甘味料(甘草)	小麦・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチン
ワカ ド	3切	鶏肉	日本	鶏肉、鶏皮、アスパラ、塩麹、食塩、胡椒	-	乳成分・鶏肉
イカ コ	40g	イカ	モロッコ	いか、大根おろし、白ワイン、醤油、砂糖混合ブドウ糖果糖液糖、切干大根、白だし(醤油、発酵調味料、その他)、食塩、マルトデキストリン、おろし、もちあじ粉、たん白加水分解物	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、酒精	小麦・いか・さけ・大豆
ワカ ド	3個	鶏肉	日本	鶏肉、味噌加工品(味噌、砂糖)、醤油、酒、加糖卵黄、馬鈴薯でん粉、青さのり	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB2	小麦・卵・鶏肉・大豆
カニ コ	1個	鶏卵	日本	厚焼き玉子(鶏卵、還元水飴、その他)、厚焼き玉子(鶏卵、砂糖、その他)、半固体状ドレッシング、魚肉(スクワッドラ、ガツカ)、鶏卵、ベニズワイガニ、砂糖、たけのこ水、干し椎茸、たまねぎ、長ねぎ、食塩、本味噌、醸造調味料、醤油、かにエキス調味料、大豆たん白、風味調味料(かつお)	増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、香料抽出物、香料、pH調整剤	卵・乳成分・小麦・かに・大豆・ゼラチン・りんご
ベニ コ	3個	ベニズワイガニ	日本	ベニズワイガニ、食塩	-	かに
ワカ ド	30g	マダラ	ロシア	マダラ、還元水飴、砂糖、醤油、味噌	-	小麦・大豆
あん ず	1切	あんず	トルコ	干あんず、砂糖混合ブドウ糖果糖液糖、砂糖	酸味料、香料、着色料(クチナン)、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(亜硫酸)	-
サク ハ	50g	牛乳	日本	牛乳、グラニュー糖、乳等を主要原料とする食品(植物油脂、脱脂濃縮乳、バターオイル)、栄養成分(食塩、食塩)、加糖練乳	乳化剤(増粘多糖類)、安定剤(加工デンプン)、着色料(クチナン)、乳化剤、ソルビット、香料、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)	乳成分・大豆
サク ハ	2枚	バター豆 ペビーライマ豆	ミャンマー アメリカ	生あん(ライマ豆)、砂糖、オリゴ糖、寒天	トレハロース、ソルビット、グリシン、乳化剤(増粘多糖類)、着色料(コチニール、クチナン)	卵
サク ハ	2切	小麦グルテン	日本 アメリカ オーストラリア	小麦グルテン、もち粉、だし汁(かつお節、昆布)、発酵調味料、砂糖、醤油、食塩	pH調整剤、着色料(コチニール)、グリシン	小麦・大豆
サク ハ	3切	小麦グルテン	日本 アメリカ オーストラリア	小麦グルテン、もち粉、だし汁(かつお節、昆布)、あわ、発酵調味料、砂糖、醤油、食塩	pH調整剤、グリシン	小麦・大豆
ロース ト	3切	豚肉	カナダ 日本	豚肉、食塩、乳糖、乾燥玉ねぎ、乾燥にんにく、胡椒、果、ぶどう糖、卵粉末、砂糖、セロリパウダー	リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	豚肉・卵・乳成分
タコ コ	3個	魚卵(マダラ)	日本	魚卵(真鱈)、醤油、味噌、砂糖、清酒、かつおエキス、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工デンプン)、グリシン	小麦・大豆
ふり コ	3切	ぶり	日本	ぶり、醤油、還元水飴、でん粉、味噌、砂糖、海苔、食塩	pH調整剤	小麦・大豆
さや コ	4切	さやえんどう	グアテマラ	さやえんどう、発酵調味料、醤油、鰹エキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ、サケ由来)	小麦・大豆・さけ
バナ コ	2枚	人参	タイ	人参、醤油、味噌、砂糖、還元水飴、昆布エキス、食塩	トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)	小麦・大豆

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。